
Zarządzenie Nr 5*0 /2019 
Prezydenta Miasta Stargard 

zdnia ** października 2019 r. 

w sprawie upoważnienia do załatwiania spraw. 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2018 r., poz. 2096 z póź.zm.) w związku z art. 18 ustawy z dnia 17 
czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2019 r., poz. 1438 

z póź.zm.) oraz art. 143 $1 i $3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. 

z 2019 r., poz. 900 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

$ 1. Upoważnia się Panią Teresę Nastalczyk — Inspektora Wydziału Finansowego do 
podpisywania upomnień z tytułu zaległości w podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego 

osób fizycznych. 

$ 2. Uchyla się zarządzenie Nr 129/2013 Prezydenta Miasta Stargard Szczeciński z dnia 
17 kwietnia 2013 r. w sprawie upoważnienia do załatwiania spraw. 

$ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

    

; zastrzezen    Gpiła Ni 

Bo projekia 
 awi 

a] EN 
i pr | SFZTYTYVIII 1 redakcyj

nym 

pod względem prawny! 

 


